
 

REGIONE TOSCANA 
Società della Salute della Lunigiana 

Del ibe raz ione del  Consig l io  Regionale n.  155  del  24  set tembre 2003  

Costituita il 28 dicembre 2004 in Aulla 
 

 

 

STRUTTURA DECRETANTE 
 
 
UFFICIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO LUNIGIANA 
 
      UCA 46  
 
Dirigente Decretante: DOTT.SSA ROSANNA VALLELONGA 
Responsabile della Struttura Proponente: DOTT.SSA EUGENIA FOLEGNANI 
Responsabile del Procedimento: DOTT.SSA  EUGENIA  FOLEGNANI 
 
 

 
STRUTTURE INTERESSATE 

  
 

   

    

 
 

 
 

DECRETO IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 
N. 184  del  3/12/2014 

 

 

 

 

 
Oggetto:  approvazione modulistica per richieste di accesso ai servizi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Oggetto: approvazione modulistica per richieste di accesso ai servizi.  
 
 

IL DIRETTORE  DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
 

 
VISTA la Legge Regionale n. 40 del 24 febbraio 2005 “Disciplina del Servizio Sanitario regionale” 
e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la Legge n. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi 
e servizi sociali”; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 41 del 24 febbraio 2005  “Sistema integrato di interventi e servizi per 
la tutela dei diritti di cittadinanza sociale” e successive modifiche ed integrazioni; 
 
TENUTO conto del Piano sanitario e sociale integrato regionale  2012/2015 approvato con 
deliberazione del Consiglio Regionale n.91 del 5/11/2014; 
 
VISTA la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 30.06.2014  “Insediamento dell’Assemblea 

dei Soci. Accertamento della regolare costituzione. Nomina del Presidente”;  

 
VISTA la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 2 del 30.06.2014 “Insediamento e accertamento 
della regolare costituzione della Giunta Esecutiva”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della SdS n. 1 del 31.10.2014 avente ad oggetto la nomina del 
Direttore della Società della Salute, cui è stato conferito un incarico quinquennale a decorrere dal 
31.10.2014; 
 
VISTO l'art. 12 dello statuto che definisce le attribuzioni del Direttore della Società della Salute 
della Lunigiana ed accertata la competenza ai sensi della disposizione statutaria medesima, 
 
RICHIAMATI i sotto elencati atti:  

- Deliberazione adottata dalla Giunta n. 20 del giorno 9 dicembre 2008 "Approvazione 

Regolamento del Servizio Sociale della Lunigiana"; 

-  Decreto del  direttore n. 46 del 28/02/2014 "Modalità operative in materia di trasparenza e 
anticorruzione. Procedimenti amministrativi e monitoraggio"; 
 
 CONSIDERATO che a seguito degli incontri  tra  i responsabili degli uffici di questa Sds si è 
stablito di adottare la modulistica che il cittadino può utilizzare per l'accesso alle prestazioni e ai 
servizi  in conformità agli atti sopra citati; 
 
VALUTATO opportuno approvare : 

 la dichiarazione sostitutiva di certificazione di cui all' allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, da utilizzare per chiedere la valutazione al fine  
di accedere alle prestazioni e/o ai servizi di natura sociale o socio sanitaria previsti dal 
regolamento dei servizi sociali; 

 moduli B e C relativi all'informativa sulla privacy, parti integranti e sostanziali del 
presente provvedimento,  da utilizzare per le finalità riportate nei medesimi; 

 
FATTO PRESENTE che presso l’Ufficio di Coordinamento Amm.vo della SdS Lunigiana è 
conservato agli atti d’ufficio a cura del Responsabile del Procedimento il fascicolo del 
procedimento relativo al presente provvedimento; 
 



 

PRESO ATTO, a seguito dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, che il 
provvedimento del quale si propone l’adozione è legittimo sia nella forma che nella sostanza; 
  

DISPONE 

Per quanto espresso in premessa: 

1. di approvare: 

 la dichiarazione sostitutiva di certificazione di cui all' allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, da utilizzare per chiedere la valutazione al fine  
di accedere alle prestazioni e/o ai servizi di natura sociale o socio sanitaria previsti dal 
regolamento dei servizi sociali; 

 moduli B e C relativi all'informativa sulla privacy, parti integranti e sostanziali del 
presente provvedimento,  da utilizzare per le finalità riportate nei medesimi; 

 
2. di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale al fine di esercitare il 
controllo previsto ai sensi dell’art. 71 decies, della Legge Regionale n. 40 del 24 febbraio 2005 
e s.m.i.; 
 
3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 

 
4. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line del Consorzio. 
 
 

 

      
 

IL DIRETTORE  
DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
  F.to Dott.ssa Rosanna Vallelonga 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO N° 184   del  3/12/2014 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
IL PRESENTE DECRETO VIENE POSTO IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE IN DATA ODIERNA E 

VI RIMARRA’ PER QUINDICI GIORNI CONSECUTIVI. 
 
 
DATA  22.12.2014 

F.to Funzionario Incaricato 

della pubblicazione 

 

 
 
 

 


